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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 54 /2016 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych ,materialéow
zuzywalnych i wyrobéw medycznych (zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie |

Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 6 pozycji 1preparatu do usuwania kontaminacji DNA i RNAse
o0 pojemnosci opakowania 250 ml, stosujac odpowiednie przeliczenia ilosci calego zapotrzebowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pojemno$¢ opakowania 250 ml z zachowaniem pozostalych warunkow
zawartych w specyfikacji zamowienia.

Pytanie 2

Dotyezy zadania nr S

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie parametrow wymaganego nakluwacza. Czy
Zamawiajacy dopusci nakluwacz iglowy 21G i glebokos¢ nakhucia 1,8mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci nakluwacze z mechanizmem bezpieczefistwa MiniCollect Lancelino Safety, skladajace

sig z nakluwacza ze stali nierdzewnej, umieszczonego w plastikowym opakowaniu (po naktuciu ostrze jest
automatycznie blokowane w ostonce)?(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 5 poz.1

Czy Zamawiajgcy ma na mysli nakluwacze z iglg 23G o glebokosci naktucia 1,8 mm lub igtg 21G o
gtebokosci naktucia 24 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.




Pytanie 5
Dotvezy zadania nr 5 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng nakluwaczy za opakowanie a’100 szt, z przeliczeniem wymaganej
iloci na 700 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wycene nakluwaczy za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem wymaganej iloci
zaokraglajac w gore.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazne bezpieczne nakluwacze roznlace sie ksztattem, aktywacja
naktuwacza poprzez docisniecie do opuszka paica?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene nakluwaczy w opakowaniu a’200 szt. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ nakluwaczy w opakowaniu a’200 szt. z przeliczeniem wymaganej
ilosci zaokraglajac w goére.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr S

Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania nakluwaczy o rdéznych glebokosciach nakiucia,l,2mm, 1,5
mm, 1, 8mm,2,0mm,2 4mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie nakluwaczy o glg¢bokosci naklucia 1,8mm.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci uniwersalne nakluwacze najwigkszego producenta nakluwaczy na $wiecie z igtg 23G i
glebokoscia naktucia 2,0mm, ktore spetniajg wszystkie wymagania w pierwotnym opisie przedmiotu zamowienia to
znaczy ,,Sterylne nakluwacze jednorazowego uzytku do pobierania krwi z naczyn kapilarnych, nakluwacze z igta
wysuwajaca si¢ i chowajaca jednorazowo i automatycznie przez nacisnigeie przycisku™? Nakluwacze te
umozliwiaja uzyskanie niezbgdnej ilosci krwi do badaf takich jak glukoza, hemoglobina, cholesterol, grupa krwi,
koagulologiczne, gazometryczne i wiele innych zgodnic z deklaracja producenta o przeznaczeniu tych
nakhuwaczy.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 10

Dotyezy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 6 ust. 5.10 na ponizszy :

~ Zamawiajgey zastrzega sobie prawo do czesciowef realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie
moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opinig UZP instytucja prawa zaklada, e zamawiajgcy kazdorazowo okresla minimalny
poziom zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i
wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujqgc jednoczesnie dodatkowy zakres, kiorego realizacja jest
uzalezniona od wskazanych w kontrakcie okoliczno$ci i stanowi uprawnienie zamawiajqgcego, z ktorego




moze, ale nie musi on skorzystac. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwolawczej z dnia U stycznia 2008 r.
(sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, zie niedopuszczalng prakiyka jest okreSlenie przez
zamawiajgcego jedynie gornej granicy swojego zobowiqzania, bez wskazania nawet minimalnej ilosci,
czy wartosci, ktorq na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamdwienia. ,,Taki sposob
okreslenia przedmiotu zamdéwienia nie spefnia wymogow art. 29 ust 2 ustawy Pzp, kiory nakazuje, aby przedmiot
zamowienia byl opisany w sposob wyczerpujgcy i komkretny", izba uznala ponadto w tym przypadku, ze
zamawiajgey zastosowal praktyke handlowq, ktora pozostawia wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki
uda mu sig zrealizowaé w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawee
zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci stron
umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie poziomu zaméwienia, ktéry
zostanie przez zamawigjgcego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidlowe dokonanie
wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia,
sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedz

Zapisy pozostaja bez zmian. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 11

Dotyezy projektu umowy.

W nawigzaniu do zapiséw SIWZ, sugerujacych koniecznos¢ uwzglednienia w cenie oferty wszystkich kosztow
zwigzanych z realizacja zamdwienia, zwracamy si¢ z prosba o podanie prognozowanej iloSci zamowien,
sktadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamowienia publicznego.

Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wlasciwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie
dokonania wlasciwej wyceny asortymentu w koszt ktéorego Wykonawcy powinni wkalkulowaé Kkoszt

wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujacym brzmieniu:

~Zamawiajacy of$wiadcza, 7e w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie .... dostaw
miesigcznie, co daje liczbe ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania niniejszej umowy. W przypadku zlozenia

wieksze] ilodci zamowien od ilosei prognozowanych w okresie miesigcznym, Zamawiajgcy wyraza zgodg na
realizacje zamdwienia w terminie dostosowanym do proghoz.”
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.
Okreslenie maksymalnej wartosci zamodwienia jednostkowego w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu odczynnikow nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzie¢ ilosci chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem
zamawianych odczynnikéw. Zamawiajgcy zakres i iloci oszacowal z nalezytg starannoscia.
Zgodnie z zapisem w SIWZ (rozdzial V, ust.3, pkt 3.1), w projekcie umowy (§ 3, ust.3) oraz w
Formularzu oferty (rozdzial IV, pkt.3), Zamawiajacy wymaga nast¢pujacych dostaw:
»Dostawy beda realizowane:

o dla pakietéw nr 1,2,4-7- sukcesywnie w ciggu 12 miesi¢cy od daty zawarcia umowy,

o dla pakietu nr 3 — sukcesywnie od 06.11.2016 r. przez okres 12 miesiecy;
Szczegilowe terminy dostaw przedmiotu umowy beda uzgodnione telefonicznie
i potwierdzane faxem lub droga elektroniczng przed data wymaganej dostawy. Zamawiane ilosci i
rodzaj przedmiotu umowy uzaleznione bedg od potrzeb wynikajacych z koniecznosci ich
zastosowania w danym czasie.
Termin wykonania zaméwienia (poszczegélnych dostaw) nie moze by¢ dluiszy niz 10 dni (od
poniedzialtku do pigtku w godzinach 8:00-15:00,z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od
daty zlozenia zaméwienia przez Zamawiajacego.

Pytanie 12
Dotyczy zapisow tresci SIWZ. — rozdzial V. pkt 4. ppkt 4.5.

Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy zrezyghuje z wymogu zalaczenia do oferty katalogdw oferowanych
produktow w przypadku gdy Wykonawca oferuj¢ dokfadnie taki produkt jakiego oczekuje Zamawiajacy, ktorego




numer katalogowy zostal dodatkowo wskazany przez Zamawiajacego w arkuszu asortymentowo — cenowym
(zalgcznik nr 11 do SIWZ) — dotyczy Zadania nr 2?

Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu zalaczenia do oferty katalogéw oferowanych produktéw w przypadku
gdy Wykonawca oferuje doktadnie taki produkt jakiego oczekuje Zamawiajgcy.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr S poz.1 _

Czy Zamawiajacy w zadaniu 5 poz.] dopusci jednorazowe nakluwacze o glebokosci nakhucia 1,5 mm i $rednicy
ostrza 28G,ktére umozliwiajg pobranie probki krwi z opuszki palca pacjenta lub piety noworodka? Budowa
nakluwacza w ksztalcie litery ,,1” umozliwia tatwa obstuge, a grubos¢ igly 0,36mm (28G)uzyskanie niezbednej
wielkosci krwi przy zachowaniu minimalnej bolesnosci. Wszechstronne zastosowanie odpowiednie dla dorostych,

dzieci w wieku ponizej 1 roku zycia i noworodkow.
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Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.
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